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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Fløng 
El & Service ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den 30. juni 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Henrik Rishøj Olsen 
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Til den daglige ledelse i Fløng El & Service ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fløng El & Service ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 30. juni 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen 
Registreret revisor 
mne5456 
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Selskabet Fløng El & Service ApS 
Tostholmvej 5 
2640  Hedehusene 

  
  Telefon: 46 59 81 71    
  E-mail: henrik@floeng-el.dk 
    
   CVR-nr.: 39 24 09 04 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Rishøj Olsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af elinstallatørvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Fløng El & Service ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle/finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle omkostninger 
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster 
omfatter renteomkostninger, finansielle samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 kr 

  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.369.271 881.773 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.025.472 -508.561 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -73.692 -63.340 
     

 DRIFTSRESULTAT  270.107 309.872 
   

   Andre finansielle omkostninger  -8.276 -11.188 
     

 RESULTAT FØR SKAT  261.831 298.684 
   

   Skat af årets resultat  -59.683 -68.107 
     

 ÅRETS RESULTAT  202.148 230.577      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 

   Overført resultat  89.148 119.977 
     

 DISPONERET I ALT  202.148 230.577      
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   Goodwill  389.500 444.500 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  389.500 444.500 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  62.588 37.020 
     

   Materielle anlægsaktiver  62.588 37.020 
     

   Deposita  180.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  180.000 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  632.088 481.520 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  31.852 33.580 
     

 Varebeholdninger  31.852 33.580 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  158.873 187.726 

   Andre tilgodehavender  160.101 4.000 

   Periodeafgrænsningsposter  0 40.000 
     

 Tilgodehavender  318.974 231.726 
     

   Likvide beholdninger  487.076 30.995 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  837.902 296.301 
     

   

 AKTIVER  1.469.990 777.821      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  444.466 355.318 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 
     

   EGENKAPITAL  607.466 515.918 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  5.231 20.194 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  5.231 20.194 
     

   

   Anden gæld  21.421 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  21.421 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  76.251 52.489 

   Selskabsskat  46.745 62.146 

   Anden gæld  591.082 47.130 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  121.794 79.944 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  835.872 241.709 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  857.293 241.709 
     

   

 PASSIVER  1.469.990 777.821      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  916.452 483.856 

 Pensioner  71.849 9.899 

 Andre omkostninger til social sikring  37.171 14.806 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.025.472 508.561      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  21.421 0 
     

 21.421 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er indgået leasingaftale vedr. bil, hvor leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør kr. 20.277 pr. 31. decem-
ber 2020. Ved ophør af leasingperioden skal leasingtager på anfordring anvise en uafhængig tredjemand som 
køber af bilen, for en aftalt pris på kr. 160.000 inkl. moms. (128.000 ekskl. moms) uden dansk registreringsaf-
gift. 

 
Herudover er der indgået leasingaftale vedr. bil, hvor leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør kr. 200.227 pr. 
31. december 2020. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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 iZMjYiJm0cGtSDyDCw6InNzn+OSyM1cNPiz1DNZCoe4=


 
jqfYQM2WhJEz3198Ddt08w9fB2DAOlTtrxdC9gg2FYIjsKcjREZhYEie76QxSg//25avrHnmbcJu
qFmuV1yt8KzecgeeaFGARTFuQD5mmt68Hx4nmuTgFZp0+QDWKx5w9D9wF3xj2k2nYSLk1NewoOYS
5o9liOYy9KQ3LMFMIlWd2FmkrPfQcg1bryDbY4OnTM45nsTG6fC9mG3aq7xDBMRNajfAsnEjkLMF
Xb8VcljTiBDSmbDuZh/3gMHhqF1TYqteNNuHGUs6OMj1wlq/NNr5WagS9V6D8yPVgndjSOU60aXD
QucWbUi3jVO3gICtEHPTCrHZ6iBgf+w/Yr10Hg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg3NjI0OQ==
  document_digests 
  _challenge NFZUN00tSjA3N1ktWTBVN1YtMTUyNTQtUVlCWUMtOE9aSjc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNSAwNTo0MzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8F8lKpz8q/9SqHIR1rFy9QGEvEmlyeixxbBl/AroYL4=


 
WVNoI+jRTZN4s58l0XvY73SiGhJTD1Z78LVSGb86T5hT9ZJ9n+3tCjvTGF67KKKE8pouWIQD76oZ
0ngfIiGW63WqO2AxTdsVhQ+jSEXo2VELIx8FGfUWoHOYtZW8CH9peduVw0lNJA/kyq1O3TdSomJH
1iL6z2OLinHV+HMxRXCgW3YRiPv7QdECVx1z+oEg3NqwydwGUO5KvcKV/YpMWuubjJtCZwdH/Ndg
YRKnNiJ++9CQw9ABRM7L5f0hI+pEfdyIgL0/KASvBSE39pFANBhdsNKzSl2D1JRM1V66NSmyqUYl
ylAWUnHP97yB+X9m2zNjYxMAQytRtQ38p1NKkw==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNyAwNTozOToyOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 wjO/j5XBwCjb2AePey/lKqoUzOi0xiLqSbx/HqlVx7Y=


 
txtxe/qWzJK/hsc+QYKbl4Z00ZjsJGq0Vac9S2kNm/38arupLj+9yCOA6GUfHPoZCkhxyve8TiA6
VgQk6GGi1ShezL2RjzLaT8+ypUI9wyakVSc/V2eBaMwJHqR2/k0A1MWk88Aaiw67j11IpUcL30Rn
SVs4yIVPKzklVwAiYZ2EJ1jl+mAryZ1RSOjwFIFB3b9VHVMgOUlyDRf/6uoJY2kuz5wPwpqj1NFU
s3ELtUmBjdOguBBjujNm20nRBYdBbx5xAnT3lp/DCiB/jCVCYUMXB/MV8Hr2pAaObTPB0oJbxVRa
Hq/k+8mrjrAcSicS6QoLwj5Fy2GKhYhAr0ZkkQ==
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  identityAssuranceLevel 2
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